De suggestionibus, & relationibus.

34. Imp. JUSTINIANUS A. Demostheni P. P.

Jubemus, si qua suggestio majoris, vel minoris Judicis ad nostram referatur clementiam de negotio, quod iudicandum et tradidimus...

De sententia Praefectorum praetorio.

35. Imp. JUSTINIANUS.

Jam trigesima secunda constitutione dicente, de omnibus magistratibus illustribus a quibusdam est appellatio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

36. Imp. JUSTINIANUS.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De varietate iudicium appellationis pro varietate summarum.

37. Idem A. Menae P. P.

In 7 offerendis provocacionibus, ex quibus consultationum more negotium in sacrum nostrum palatium introduci solebat...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

38. Idem A. Demostheni P. P.

Si quando Duciano 15 iudicio appellatio fuerit oblata: siue ab ipsa 16 qualitate iudicis, siue ex divina delegacione...

De sententia oppugnanda, etiam ab adversario appellatoris.

39. Idem A. Juliano P. P.

Amplio rem providentiam subiectis conferentes, quam forsitan ipsi vigilantes inveniunt, antiquam observationem emendandam...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

40. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De Duciano iudicio.

38. Idem A. Demostheni P. P.

Si quando Duciano 15 iudicio appellatio fuerit oblata: siue ab ipsa 16 qualitate iudicis, siue ex divina delegacione...

De sententia oppugnanda, etiam ab adversario appellatoris.

39. Idem A. Juliano P. P.

Amplio rem providentiam subiectis conferentes, quam forsitan ipsi vigilantes inveniunt, antiquam observationem emendandam...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

40. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

41. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

42. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

43. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

44. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

45. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De temporibus & reparacionibus appellationum &c.

lapis est appellator, tricesimum primum diem alterum volumus esse fatalem. Quod si eo [tempore] appellator exiderit: tertium similit...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

46. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

47. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

48. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

49. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

50. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

51. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

52. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

Nemo arbitretur in posterum licentiam futuram consultationibus ultra statuti temporis vivendi 17 spatia, neque 18 per oblationem precum...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

53. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

54. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

55. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

56. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

57. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

58. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De sententia definitivis, & interlocutionibus.

59. Idem A. Menae P. P.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

1 Consultationibus principes respondent, adhibito fuerim concilio. 2 Ex ordine...

1 De secundo lapsu, l. 11. C. Theod. 23. vid. Cujac. 16. obs. 7. 2 Tertius lapsus...

no reg. 323. 22 Eiusdem de loco cap. 128. l. 6. §. 1. l. 37. sup. de appellat. Appellatio...